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Som tidligere nævnt har vi arbejdet med både Roskilde Lufthavn (Tune) og Nej til Ring 5, vi har 
været i gang de sidste 3 år specielt med lufthavnen, og efter transportministeren meddeler, at der 
skulle laves en forundersøgelse for Ring 5. 
 
Vi er med i tiltaget Nej til Ring 5 syd, jeg er den ene af de 3 der startede aktiviteten, som det første 
tiltag startede vi en foredragsrække i alle byer og landsbyer langs med Transportkorridoren. 
 
Vi har opbakning hele vejen, det bedste tal vi kan give er op mod 100.000 borgere der er med os 
imod Ring 5. 
 
Vi kan også se, at der ikke er koordinering mellem Erhvervsministeriet, Trafikministeriet og 
Miljøministeriet som sætter grænseværdierne og med vores sidste informationer med antallet af 
døde op mod 4200, må det også være en sag for Sundhedsministeren. 
 
Vi har været meget materiale igennem og har fået en viden som vi umuligt kan videre give på 15 
min, og skal derfor bede om at få lidt mere tid. 
 
Vi kommer naturligvis men vi taler om en investering på op mod 10 milliarder kr. og op mod 
100.000 borgere der bliver berørt. 
 
1 Vedhæftet vor Trafikanalyse. 
 
Der viser, at morgentrafikken mod København af syd motorvejen vil blive aflastet med 
2,7 %  
 
Vor analyse er lavet på baggrund af Vejdirektoratets egne oplysninger som er offentlig 
tilgængelige. 
 
Vi har derfor den 4 september 2019 afholdt møde med vejdirektoratet og har gennemgået tallene 
og er ikke blevet imødegået, det er naturligvis blevet skrevet referat som også er sendt til 
Vejdirektoratet og stadig ikke er blevet rettet. 
 
Analysen er udarbejdet af Tune lokalråd 
 
Vi skal pege på Trængselskomitéens rapport, 
 
Vi ser at det store problem i morgentrafikken er, at bilerne ikke kan komme af motorvejen igen og 
ved Folehaven er der lyssignal.  
 
Vi ser meget alvorlig på Støj og Partikel forurening 0g vedhefter vore spørgsmål - analyse 
 
Rapport er udarbejdet for Tune Lokalråd. 
 
Jeg vil i de følgende dage sende yderlige materiale som bilag til vort oplæg.  
 
 
Med Venlig hilsen 
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